



برنامه آموزشی اسفند دبستان سام فرزانی

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

پایه: ششم

اهداف آموزشی	بودجه بندی	درس
<p>* با نسبت های دو کمیتی که در آن کمیت اول یا دوم به فرم کسری است آشنا شود و بتواند آنها را ساده کند و آنها را به کسر تبدیل کند.</p> <p>* نسبت های مساوی کمیت های متناسب و نامتناسب یادآوری شود.</p> <p>* جدول تناسب معرفی شود.</p> <p>* درصد را یادآوری کند و رابطه ی آن با عددهای اعشاری و کسری را بداند.</p> <p>* مقیاس معرفی شود.</p> <p>* بتواند درصد را تخمین بزند.</p> <p>* با کاربردهای درصد در دنیای واقعی و محاسبات مالی آشنا شوند.</p> <p>* مسائل درصد با موضوع مالی را بتواند حل کند.</p> <p>* با کاربرد درصد در آمار و احتمال آشنا شود.</p> <p>* به کمک نقاله نمودار دایره ای رسم کند.</p> <p>* با احتمال ۱۰۰ درصد و ۵۰ درصد آشنا شود.</p>	* صفحه ۱۱۰-۱۳۰	ریاضی
<p>* قالب و قافیه یادآوری شود.</p> <p>* با شبه جمله و کاربرد آن آشنا شود.</p> <p>* با پروین اعتصامی به عنوان یکی از شاعران بزرگ ایرانی آشنا شود.</p> <p>* با قصه خوانی و آداب آن شناخت داشته باشد و مهارت قصه گویی و قصه خوانی تقویت گردد.</p> <p>* مهارت مطالعه و تشخیص عناصر داستان تقویت شود.</p> <p>* تقویت املاء نویسی</p> <p>* مرور دستور زبان (نقش کلمات در جمله)</p>	* صفحه ی ۹۸-۱۰۵	فارسی
<p>* با اجرای آزمایش به کمک معلم خود به تولید نشاسته پس از عمل فتوستنتز در گیاهان پی برد.</p> <p>* با جمع آوری اطلاعات فهرستی از انواع غذاهایی که در نتیجه عمل غذاسازی در گیاهان تولید می شود را تهیه کند.</p> <p>* از ارتباط های ساده ی بین جانداران پیرامون خود گزارشی تهیه و اهمیت محیط های طبیعی را بیان کند.</p> <p>* بتواند تنوع ارتباط بین جانداران را گزارش کند و وابستگی جانداران به زیستگاهشان را با ارائه گزارش یا مقاله نشان دهد.</p> <p>* نسبت به حفظ محیط طبیعی پیرامون خود حساس شود و راههایی برای حفظ آنها پیشنهاد کند.</p>	* صفحه ی ۸۳-۹۴	علوم
<p>* با مراسم حج و اعمال آن آشنا شود.</p> <p>* با آداب عید فطر و عید قربان آشنا شود.</p> <p>* با نقش و تلاش و کوشش برای موفقیت آشنا شود.</p>	صفحه ی ۷۹-۸۹	هدیه های آسمانی

درس	بودجه بندی	اهداف آموزشی
تفکر و پژوهش	* صفحه ی ۸۴-۷۷	<ul style="list-style-type: none"> * نگرش سیستمی درباره رابطه انسان و محیط پرورش یابد. * ویژگی تدریجی بودن تغییر در سیستم ها درک شود. * توانایی تحلیل موقعیت و درک روابط علت و معلولی پرورش یابد. * توانایی تحلیل موقعیت و درک علت وقوع وقایع پرورش یابد. * توانایی تحلیل موقعیت و آگاهی از جایگاه خود در نظام آفرینش پرورش یابد.
مطالعات اجتماعی	* صفحه ی ۱۰۶-۹۷	<ul style="list-style-type: none"> * با تعریف ((مرز)) آشنا شده و علت ایجاد مرزها را می داند. * توانایی نشان دادن انواع مرزها بر روی نقشه را داشته باشد. * با شباهت ها و تفاوت های ایران با سایر کشورهای همسایه آشنا شود. * با موقعیت جغرافیایی کشور ترکیه آشنا شود. * ویژگی های انسانی کشور ترکیه را بشناسد. * با موقعیت جغرافیایی کشور افغانستان آشنا شود. * ویژگی های انسانی کشور افغانستان را بشناسد. * بتواند ویژگی های جغرافیایی این دو کشور را با هم مقایسه کند.
قرآن	* صفحه ی ۸۵-۷۴	<ul style="list-style-type: none"> * توانایی خواندن آیات ۲۵ تا ۲۹ سوره حدید و آیات ۱ تا ۶ سوره مجادله و عبارات قرآنی را داشته باشد. * با پیام قرآنی درس درباره جایگاه دانشمندان نزد خداوند آشنا شود. * با معنای برخی از کلمات و عبارات ساده قرآنی آشنا شود. * علاقه برای خواندن زیبای این آیات تقویت شود. * توانایی خواندن آیات ۱۲ تا ۲۲ سوره مجادله و آیات ۱ تا ۳ سوره حشر و عبارات قرآنی را داشته باشد. * با پیام قرآنی درس درباره عبرت آموزی آشنا شود. * با معنای برخی از کلمات و عبارات ساده قرآنی آشنا شود. * علاقه برای خواندن زیبای این آیات تقویت شود.
کار و فناوری	***	<ul style="list-style-type: none"> * توانایی ساخت و راه اندازی پروژه * میزان آشنایی با مراحل ساخت پروژه * مهارت در تهیه بروشور برای نشان دادن مراحل کار * علاقه مندی به انجام کار، تلاش و تولید * میزان توجه به ایمنی و بهداشت
هوش و خلاقیت	***	<ul style="list-style-type: none"> * با انجام یک سری از فعالیت ها ، هوش منطقی -ریاضی ، هوش کلامی و هوش فضایی تقویت یابد. * با استفاده از راهبرد مناسب ، مسئله را حل کند. * با انجام یک سری از فعالیت ها ، دقت و تمرکز و استعداد تحلیلی دانش آموز افزایش یابد. * درانجام محاسبات ریاضی بتواند سرعت عمل خود را افزایش دهد.
مهارت های زندگی	* مهارت حل مسئله (تصمیم گیری)	<ul style="list-style-type: none"> * روحیه مشارکت و همکاری تقویت شود. * برای پذیرش مسئولیت ها آمادگی پیدا کند. * راه حل های موجود را مقایسه کند. * توانایی بارش فکری افزایش یابد.

اهداف آموزشی	بودجه بندی	درس
<p>* آشنایی با طراحی رئال</p> <p>* آشنایی با عیاد و رسومات کشور ایران - دست ورزی - بالارفتن اعتماد بنفس</p> <p>* آشنایی با آناتومی بدن انسان و فیگورهای مختلف</p> <p>* ترسیم انسان در فیگورهای مختلف - جمع بندی</p>	<p>* طراحی سیاه قلم</p> <p>* ساخت کارت پستال عید نوروز</p> <p>* آموزش فیگور</p> <p>* تصویرسازی (داستانی)</p> <p>کوتاه با چند کاراکتر انسان</p>	<p>خلاقیت هنری</p>
<p>* بالا بردن آمادگی جسمانی</p> <p>* بازی و بالا بردن آمادگی جسمانی</p> <p>* بالا بردن چابکی ، افزایش ارتباط عصب و عضله</p> <p>* تفریحی</p>	<p>* هوازی و تمرینات استقامتی</p> <p>* هوازی و حرکت از بین موانع با توپ</p> <p>* هوازی و تمرینات عصب و عضله (شنیداری - حرکتی)</p> <p>* فوتبال کامل</p>	<p>ورزش</p>
<p>* افزایش دقت ، مهارت های گروهی، تمرکز و مهارت های دست ورزی و ریاضی</p>	<p>* انجام بازی های خلاق</p>	<p>خلاقیت های علمی</p>
<p>تکمیل ۲ برد باقی مانده</p>	<p>***</p>	<p>ریاضیات</p>